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11 Eylül 2001 tarihinde 
ABD’nin New York şehrinde 
Dünya Ticaret Merkezindeki 

İkiz kulelere 2 yolcu uçağıyla ka-
mikaze saldırısının gerçekleşmesi 
akabinde Amerika ve Dünyada tüm 
projeksiyonların İslam ve Müslü-
manların üzerine çevrilmesine ne-
den oldu. Bu saldırılarda bazı riva-
yetlere göre 3000, bazı rivayetlere 
göre ise 4000 civarında insan öl-
müştür.

Saldırının kimin yaptığı, yapılış bi-
çimi, nedeni, kimin işine yaradığı, 
kime zarar verdiği dünya kamu-
oyunu uzun süre meşgul etmekle 
birlikte, saldırının El Kaide Terör 
Örgütünce üstlenilmesi, bütün tar-
tışmaları Batı dünyasında bitirmiştir. 
Bu andan itibaren Batı da “İslam” 
ile “terör”, “Müslüman” ile “terö-
rist” kavramları birlikte zikredilmeye 
başlanmıştır. Tüm İslam Dünyası ve 
Müslümanlar bu saldırıyı lanetlese-
ler de Batı nezdinde bunun bir inan-
dırıcılığı ve güvenirliliği olmamıştır. 
Artık Batı’da yeni bir düşman bulun-
muştu: İslam. 

Saldırıya maruz kalan Ülke, dini 
özgürlükler açısından son derece 
özgür bir Ülke. Kıtanın keşfinden 
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hemen sonra Avrupa’da dini öz-
gürlüklerini yaşayamayan, baskı ve 
zulme uğrayan Hıristiyanların akın 
akın  göç ettiği bir ülkedir Amerika. 
Bugün bile ülkelerinde İslam’ı rahat 
yaşayamayan insanların gittiği ülke-
lerin başında Amerika gelir. ABD’nin 
inşası aslında dini özgürlüklere da-
yanır. Anayasasında din özgürlüğü 
ve insan temel hak ve hürriyetleri 
(Bill of Rights) ayrı bir ehemmiyet-
le düzenlenmiştir. Böyle bir ülkenin 
İslam adına terör saldırısına maruz 
kalması, Hıristiyan dünyasında tüm 
Müslümanları maalesef zan ve şüp-
he altında bırakmıştır.

Amerika’da, Müslümanlar belki 
kendi ülkelerinde olmadığı kadar, 
dinlerini rahat yaşamışlardır. Der-
neklerini, camilerini, ibadethanele-
rini, eğitim kurumlarını açmışlar ve 
herhangi bir engelle karşılaşmadan 
faaliyetlerini icra etmeye devam et-
mişler, dini kimlikleriyle ve dini kıya-
fetleriyle devletin tüm kurumlarında 
(ordu dahil) görev yapmışlardır. 
Bugün de Amerika’da Müslüman-
lar bu faaliyetlerine devam etmekle 
birlikte Amerikan halkı nezdinde 11 
Eylül saldırılarının en azından des-
tekleyicisi olarak telakki edilmekte-
dir.

11 Eylül saldırısından sonra Müslü-
manlardan nefret etme, hatta kut-
sal değerlerine hakaret edebilme 
atmosferi oluşmuştur. Bir kardinal, 
çok rahatlıkla, insanları Kur’an-ı 
Kerim’i yakmaya davet ederken bir 
kamuoyu tepkisiyle karşılaşmamak-
tadır. Amerika’da bu çağrıyı başka 
her hangi bir dinin kutsal kitabı için 
kimse yapmaya cüret edemez. Çün-
kü bunun maddi ve manevi müeyyi-
desi ağır olur. 

ABD’de Müslümanlar 

Amerika’nın İslam’la tanışma-
sı 1501 yılına dayanır. Bu tarihte, 
Afrika’dan  40 bin Müslüman köle 
olarak getirilir. 1790 yılında Güney 
Carolina Eyalet Meclisi Faslı Müslü-
manları yasal statüye kavuşturmuş-
tur. ABD Başkanı John Adam 1797 
yılında imzaladığı bir antlaşma ile 
“ABD’nin kanuna, dine ve Müslü-
manların huzuruna düşmanca ka-
raktere sahip olmadığını” deklere 
etmiştir.

ABD’de dinlere göre nüfus kayıtları 
tutulmamakla birlikte Başkan Ba-
rack Obama’nın da 2009 yılında 
açıklamasıyla Müslüman nüfusun 
7 milyon olduğu ifade edilmekte-



67idarecinin sesi / mart - nisan  / 2012

makale

dir. Bu nüfus Amerikan nüfusunun 
(300 milyon) %2’sinden daha faz-
ladır. Müslümanların etnik kimlikle-
rine baktığımızda 7 milyon Müslü-
manın %33’ü Güney Asya, %30’u 
Afrika, %25’i Arap, %2.1 Avrupa 
Müslümanları, %1.6 Avrupa-Ame-
rika Müslümanları %1.2 Karayipler 
Müslümanları, %1.1 Türk Müslü-
manlar, %0.7 İran ve %0,6 Latin 
Amerika (Hispanic) Müslümanları 
yaşamaktadır. Amerika genelinde 
Müslümanlara ait 2000 civarında 
cami, İslami okullar ve dini orga-
nizasyonlar faaliyet göstermektedir. 

Amerika Müslümanlarının eğitim ve 
gelir düzeyi Amerika ortalamasının 
üstündedir. Gallup Araştırma şirketi-
nin Ocak-Kasım 2008 yılında, 300 
bin kişiyle telefon aracılığıyla yap-
mış olduğu ankete göre Müslüman-
ların en iyi eğitim alan dini inançla-
rın arasında yer aldığını; erkeklerin 
%39’unun, kadınların ise %42’sinin 
fakülte ve üstü eğitim adığı ortaya 
çıkmıştır. Bu oran Amerika gene-
linde erkeklerde %29, kadınlarda 
ise %30’dur. Aynı araştırmaya göre 
Müslümanların %70’i iş hayatında 
yer alırken, bu oran Amerika gene-
linde %64’tür. Amerika’da kadınla-
rın %56’sı iş hayatında yer alırken 
Müslüman kadınların %59’u iş ha-
yatında yer almaktadır. Gene aynı 
araştırmaya göre Amerika Müslü-
manlarının %80’i, Protestanların 
%76’sı ve  Amerikalıların %65’i di-
nin günlük hayatlarında önemli bir 
yer tuttuğunu ifade etmiştir.

Gelir düzeyi açısından da Müslü-
manlar diğer inanç grubu mensup-
larından kötü değildir. Aynı araştır-
maya göre beyaz Müslümanlarının 
%44’nün,  siyahi Müslümanların 
%17’sinin geliri 5000 doların üs-
tünde iken bu oran Amerika gene-
linde beyaz Amerikalılarda %43, 
siyah Amerikalılarda ise %12’dir. 

Keza, Amerikalı Müslümanlar sa-
nayi ve iş aleminde, bilimde, tıpta, 
sanatta ve sporda da son dere-
ce başarılıdır. Asya Müslümanları 
daha çok bilim ve yazılım sektörün-

de ağırlıklı olarak yer almakta iken 
Arap Müslümanların Tıp ve mü-
hendislik alanında daha ağırlıklı 
yer aldıkları görülmektedir. Asyalı 
Müslümanların (Pakistan, Hindis-
tan) ingilizce bilmeleri özel sektör ve 
Devlette (ABD) önemli pozisyonlara 
gelmelerini kolaylaştırıcı bir rol oy-
namıştır.

Politik düşünce olarak da Müslü-
manların %38’i kendilerini ılımlı, 
diğerleri ise muhafazakar ve liberal 
olarak tanımlamıştır. Müslüman-
ların %49’u demokratları, %10’u 
cumhuriyetçileri desteklerken geri-
ye kalanlar ise bağımsız olduklarını 
ifade etmiştir.

11 Eylül Saldırılarından 
Tüm Müslümanlar sorumlu 
Tutulmuştur

11 Eylül saldırılarına kadar hiçbir 
problemle karşılaşmayan, Ame-
rikan toplumuyla barışık yaşayan 
Müslümanlar için 11 Eylül saldırısı 
talihin tersine dönmesine sebep ol-
muştur. Tüm projeksiyonlar Müslü-
manlar üzerine çevrilmiştir. Hiçbir 
neden ve kanıt yok iken on binler-
ce Müslüman göz altına alınmıştır. 
Bugün Müslümanların uğradığı 
muamele, 2. Dünya savaşından 
sonra Amerika’da yaşayan Japon-
ların uğradığı muameleye benzer 
özellikler taşımaktadır. (Japonlar 2. 
Dünya Savaşının sonuna doğru Pe-
arl Haurbor’a saldırı düzenleyerek 
3500 Amerikan askerini öldürme-
leri üzerine Amerika, Japonya’nın 
Hiroşima ve Nagazaki kentlerine 
atom bombası atarak 100 bin insa-
nın ölümüne sebep olmuştur.)

Chicago Tribüne Gazetesinin 26 
Eylül 2007 yılında yapmış olduğu 
bir ankete göre Amerikan halkının 
çoğu Müslümanlar hakkında nega-
tif görüşlere sahiptir. Keza, USA TO-
DAY Gazetesinin Gallup şirketine 9 
Ağustos 2006 tarihinde yaptırdığı 
bir ankete göre halkın %22’si Müs-
lüman bir komşu istememektedir.

11 Eylül saldırısını takiben çıkarılan 
ABD Yurtseverlik Kanunu (USA Pat-

riot Act) göz altına almaları, sorgu-
lamaları kolaylaştırmıştır. Bu kanun 
sayesinde Müslümanlara yönelik 
göz altına almalar, sorgulamalar 
önemli miktarda artmaya başlamış-
tır. New York Times Gazetesinin 3 
Haziran 2003 tarihli sayısında Fe-
deral Hükümetin Yasadışı Göçmen-
ler Raporuna atfen 8 ay içerisinde 
144.513 Müslümanın parmak izi 
alınmış, fotoğrafı çekilmiştir. Keza, 
FBI Terörle Mücadele Ofisi Direktö-
rü Michael R. Rolince kendi sevk ve 
idaresinde 500 bin Müslümanı sor-
guladığını açıklamıştır. Bu minval-
de on binlerce Müslüman sınır dışı 
edilirken, bir o kadar da kendilerine 
yönelik  düşmanca tavırlardan do-
layı gönüllü olarak Amerika’yı terk 
etmiştir. Amerikan Yasasına göre 
120 günde vatandaşlık prosedürü-
nün tamamlanması gerekirken 30 
bin Müslüman 3 yıldır vatandaş ol-
mayı beklemektedir. 

Illinois Üniversitesi ve Columbia 
Üniversitesi’nin 2007 yılında yaptık-
ları araştırmaya göre, Amerika’da 
Müslümanlar islamifobia yüzün-
den gelirlerinin %10’unu kaybet-
miştir. Chicago’da ise Müslüman 
iş adamlarının işlerinin %40-50 
oranında azaldığı ortaya çıkmıştır. 
Haziran 2007 yılında Zogby Inter-
national Şirketi tarafından yapılan 
bir araştırmaya göre Arap asıl-
lı Amerikan vatandaşı Müslüman 
gençlerin %76’sının ayrımcılığa tabi 
tutulduğunu, Yale Üniversitesi’nin 
araştırmasına göre ise Arap asıllı 
Amerikan vatandaşlarının maruz 
kaldıkları muamelelerden dolayı 
%50’sine depresyon teşhisi konul-
muştur. Protestanların %73’ü gece 
korkmadan sokakta yürüyebilece-
ğini söylerken, Müslüman Ameri-
kalıların ancak %59’u herhangi bir 
korku hissetmeksizin gece sokakta 
yürüyebildiği ifade etmiştir.

11 Eylül saldırısının özellikle Arap 
asıllı Müslüman Amerikalıları olum-
suz etkilediği belirtilmektedir. Bu ke-
sime yönelik toplama kamplarının 
yapılmasını bazı yetkililer yüksek 
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sesle ifade etmiştir. Bu meyanda; 
11 Eylül saldırısından sonra kurulan 
İç Güvenlik Bakanlığı (Department 
of Homeland Securty) 385 milyon 
Dolar harcayarak acil durumlarda 
kullanılmak üzere Toplama Mer-
kezleri kurmuştur. ABD Genel Sav-
cısı (General Atterny) John Ascroft 
görev yaptığı dönemde, yaptığı bir 
konuşmada “Buna benzer bir saldı-
rının olması durumunda Amerikalı 
Araplar insan haklarını unutsunlar” 
diyebilmiştir. Aynı şahıs 17 Nisan 
2007’de Belediye Başkanları Kon-
feransında “11 Eylül saldırısından 
Müslümanların sorumlu olduğunu” 
söylemiştir.

Bugün Amerika’da, herkesten çok, 
Müslüman Amerikalılar bir daha 
terör saldırısı olmasın diye dua et-
mektedir. Maazallah, buna benzer 
bir terör saldırısının daha olması 
durumunda olabilecekleri düşün-
mek dahi korkutucudur.

İslamifobianın (İslama karşı nefret) 
temel kaynağının Devletin Müs-
lümanlara yönelik politikaları ve 
uygulamaları ile kamuoyu oluştur-
ması ve oluşan kamuoyunun dö-
nüp Devletin Müslümanlara yönelik 
negatif duyguların politik kararlara 
yansıması şeklinde oluşmaktadır. Bu 
karşılıklı negatif duygu oluşturma 
görevini ise medya yapmaktadır. 
Medyanın abartıcı, kışkırtıcı yayın-
ları, köpeklerle camilerde nükleer 
bomba araması yapılması, Müs-
lüman askerlerin Vatan’a (ABD) 
ihanetle suçlanması Müslümanlara 
yönelik nefret oluşturma politikası-
nın birkaç örneği olarak zikretmek 
mümkündür. 

Başka bir inanç ya da din hakkın-
da söylenmesi halinde kamuoyunu 
ayağa kaldıracak ifadeler çok ra-
hatlıkla İslam ve Müslümanlar için 
kullanılabilmektedir. Cumhuriyetçi 
Partinin Meclisteki lideri “Amerika, 
Müslümanların kutsal şehri Mekke’yi 
bombalamalıdır” diyebilmekte, aynı 
partinin bir milletvekili ise pervasız-
ca İslam için, haşa,  “kötü ruhlu ve 
şeytan” nitelemesi yapabilmektedir. 

Bu tür eylem ve sözler Müslümanlar 
hakkında kin ve nefretin oluşmasına 
katkı sağlamakta ve kin ve nefreti 
canlı tutmaktadır.

Müslümanlara Yönelik Nefret 
Canlı Tutulmaktadır

Obama Yönetimi, Bush döneminde 
tüm dünyada Müslümanlarla ABD 
arasında meydana gelen tarihi kırıl-
ma ve Müslümanlara yönelik suçla-
yıcı ve nefreti körükleyici beyanat ve 
eylemlerin Müslümanlarda oluştur-
duğu Amerika aleyhtarlığını kırmak 
ve Müslümanların yeniden güvenini 
kazanmak için çaba göstermesine 
rağmen yıkılan ikiz kulelerden biri-
nin yerine iş merkezi, diğerinin ye-
rine ise 11 Eylül saldırısı anısına bir  
Müzenin yapılıyor olması gösterilen 
olumlu çabaları yok edecek nitelik-
tedir. Burada yapılacak müze dai-
ma Müslümanlara yapıştırılan terö-
rist sıfatını pekiştirecek, İslam’a ve 
Müslümanlara yönelik nefret ve kin 
canlı tutulacak. Nitekim her yıl 11 
Eylül’de, saldırıda ölenlerin anısına 
yapılan merasimlerde Müslümanla-
rı rencide eden haberler, açıklama-
lar yapılmaktadır. Amerikan halkı 
dünyayı sadece Amerika’dan ibaret 
sanmakta ve dolayısıyla  medyanın 
her türlü dezenformasyonuna açık-
tır.   Bu nedenle kamuoyu oluştur-
mak son derece kolaydır.  Amerikan 
ulusal medyasının %80’nini  (New 
york Times, USA TODAY, Wall Stre-
et Jurnal, Newsweek, Time, Fox TV, 
CNN vs.) elinde bulunduran Ameri-
kan Yahudileri Müslümanlara yöne-
lik oluşan negatif bakış açısı fırsatını 
elinin tersiyle itmeyecektir. Nitekim 
Amerikan Yahudileri sadece medya 
yoluyla değil Amerika’da, sayıla-
rı Müslümanlar kadar olan ancak 
Amerika’nın en etkili ve nerdeyse 
tek organize olmuş olan milletidir. 
Amerika’daki tüm Müslümanların 
ortak kanaati Yahudilerin 11 Eylül 
saldırılarını Müslümanların aleyhine 
iyi kullandığı yönündedir. Evangelist 
Kilisesini de yanına alan Yahudiler 
Kur’an’da “Hıristiyan ve Yahudilerin 
öldürülmesinin emredildiği” ne dair 

dezenformasyon yaptıkları, Hristi-
yanların da bu tür bühtanlara teşne 
oldukları Müslümanlar tarafından 
ifade edilmektedir.

Müslümanlar Sürekli 
Savunmada

Amerika’da 11 Eylül saldırılarından 
bahsedince ya da gündeme gelince 
otomatik olarak İslam ve Müslü-
manlar gündeme gelmektedir. Tüm 
projeksiyonlar Müslümanların üze-
rindedir.  Müslümanlar da bu ha-
diseden sonra kendilerine yönelik 
menfiliklerden korunmak ve kendi-
lerini savunmak için organizasyon-
lar tertip etmek ve örgütlenmek işini 
daha da ciddi tutmuşlardır. ABD’de 
bulunduğumuz 6 ay süresince katıl-
dığımız toplantı, panel, konferans 
ve hatta camilerde Müslümanların 
terörle kendileri arasına mesafe 
koymaya çalışmakta olduğunu şahit 
olduk. İslam’ın terörü lanetlediği ve 
red ettiği, Amerikan vatandaşı ol-
makla iftihar ettiklerini, Amerika’yı 
kendi vatanları olarak gördüklerini 
sürekli tekrarlamak zorunda kalmış-
lardır. “Muhammed” isminde birile-
rine bir eylem yaptırıldığında ve ya 
eylemden sonra “Allahu Ekber” diye 
bir nara atıldığında ya da muvaze-
nesiz ve idraksiz birinin “kafirler için 
cihat” çağrısında bulunduğunda,  o 
güne kadar, Müslümanların, kendi 
imajlarını düzeltmek, terörle araları-
na mesafe koymak için harcadıkları 
onca emek bir anda yerle bir ola-
bilmektedir. Yeryüzünde ahmak ya 
da kullanılabilecek çok sayıda Usa-
meler, Muhammed Attalar, Muham-
med Merahlar bulunabilir. Birinin 
suçuyla, 1.5 milyar insan top yekûn 
zanlı durumunda kalabiliyor. Müslü-
manlara yönelik şüphe ve tereddüt-
lerin izalesi zor görülmekle birlikte 
Müslümanlar daha aktif ve etkileyici 
yollarla terörle kendi aralarına çe-
likten duvar örmek zorundadır.   

Herhalde, Müslümanlar başka inan-
ca mensup olanlar için Allah’tan hi-
dayet dileyeceklerine, kendileri için 
biraz akıl ve basiret dileseler, kendi-
leri için daha hayırlı olur.


